平成26年4月10日

各  位
会 社 名    ユニーグループ・ホールディングス株式会社

代表者名    代表取締役会長  前村 哲路
（コード番号８２７０ 東証第一部・名証第一部）
問合せ先    専 務 取 締 役  越田 次郎

（ＴＥＬ． ０５８７－２４－８０６６）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成26 年４月10日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成26年５

月22日開催予定の当社第43回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

(1) 今後の事業展開に備え、現行定款第２条（目的）に定める事業目的の追加を行うものでありま

す。
(2) 持株会社としての管理・監督機能と方針決定された目標の執行機能を明確化するため執行役員制度を

導入することに伴い、現行定款第21条（代表取締役及び役付取締役等）に定める役付取締役に関す

る規定を変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
(下線部分は変更箇所を示します｡)

現 行 定 款 変  更  案

第 1 章 総 則
（目  的）

第 1 章 総 則
（目  的）

第２条 （条文省略） 第２条 （現行どおり）
1.～29. （条文省略） 1.～29. （現行どおり）
30.造園業・家畜飼育業 30.造園業・農業・水産業・家畜飼育業
31.～80. （条文省略） 31.～80. （現行どおり）
② （条文省略） ② （現行どおり）

第４章 取締役及び取締役会 第４章 取締役及び取締役会
（代表取締役及び役付取締役等） （代表取締役及び役付取締役等）
第21条 （条文省略） 第21条 （現行どおり）

② 取締役会は、その決議によって取
締役会長、取締役社長各１名、取締
役副会長、取締役副社長、専務取締
役、常務取締役及び取締役相談役各
若干名を定めることができる。

② 取締役会は、その決議によって取
締役会長、取締役社長各１名、取締
役副会長、取締役副社長及び取締役
相談役各若干名を定めることができ
る。

３．日程
    定款変更のための株主総会開催日     平成26年５月22日（予定）
    定款変更の効力発生日          平成26年５月22日（予定）

以 上